事 務 連 絡

平成 24 年 4 月 3 日

各保険医療機関

各保険調剤薬局       様

各訪問看護ステーション

佐賀県国民健康保険団体連合会

審査課長

審査管理課長

全国組合に係る診療報酬請求書等の請求について

 診療報酬の請求等につきましては、平素から御協力を賜り厚くお礼申し上げま

す。

標記について、全国建設工事業国保組合（保険者番号 133298）及び全国土木

建築国保組合（保険者番号 133033）は、これまで全国組合として県内分で取扱

っておりましたが、平成 24 年 5 月提出分から県外分として取扱うことになりま

した。

つきましては、診療報酬請求書等を紙媒体で提出される場合は、県外分として

綴じて頂くようにお願いします。

 担当； 審査課（医科）

       ℡ 0952-26-4183

審査管理課（歯科・調剤）

   ℡ 0952-26-4301